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Сдать квартиру за 28 000 рублей на Видный мкр, 1

Ивановская область, Городской округ Иваново, Иваново, Видный мкр, 1

28 000 Р в месяц

57.40 м2

Общая
25.00 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
13 из 17
Этаж

Строго славянам. Сдам 2-к. квартиру в новостройке, м-н Видный. Детский сад, фитнесклуб, "Ашан", "Евроленд" и родник с ключевой водой в
пешей доступности. В соседнем доме магазины и пункты доставки. Этажность средняя, самая лучшая в высотках. Несолнечная сторона, а
значит всегда светло и не жарко. В квартире ранее никто не проживал, она с абсолютно свежим ремонтом. Имеется техника и мебель.
Коммунальные платежи от 1800 до 3500 (в период отопления) + электричество и вода. Подключение интернета по желанию арендатора.
Строго славянам, семейной паре, можно с детьми. Исключительно на срок не менее года! Без животных. Курение так же запрещено: в
квартире установлена пожарная сигнализация. Обеспечительный залог обязателен (25 т. р. ), возвращается при выселении с условием
соблюдения всех пунктов договора. При заселении, заключении договора-вносится платеж   в сумме 70000рублей. Обустройство:
стеклопакеты, холодильник, интернет, стиральная машина. Мебелировка: стол, стулья, кухонный гарнитур, прихожая, диван, кресла, шкаф.
Доп. платежи: холодная вода, горячая вода, отопление, коммунальные, электроэнергия, интернет.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 13 Этажей всего 17

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 25.00 кв. м

Площадь кухни 15.00 кв. м
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